
Муниципальное образование «Город Ивангород  
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»  

Совет депутатов МО «Город Ивангород»
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

12 апреля 2018 года № 1 7

О внесении изменений и дополнений 
в решение Совета депутатов МО 
«Город Ивангород» от 21 декабря 2017 
года № 65 «О бюджете муниципального 
образования «Город Ивангород 
Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области» на 2018 год и 
на плановый период 2019 и 2020 годов

ft-- *  ^

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района 
Ленинградской области», утвержденного решением Совета депутатов МО «Город 
Ивангород» от 09 декабря 2011 года № 122 ( в редакции от 22Л2.2015), Совет депутатов 
МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО 
«Город Ивангород» от 21 декабря 2017 года № 65 «О бюджете муниципального 
образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»:

1Л . в пункте 1:
а) цифры «122 915,649 28» заменить цифрами «126 631,949 28»;
б) цифры «166 050,014 48» заменить цифрами «169 766,314 38»;
1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Город Ивангород» на 

плановый период 2019 и 2020 годов:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2019 год 

в сумме 81 006,843 35 тысяч рублей и на 2020 год в сумме 82 544,883 66 тысяч рублей;
- общий объем расходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2019 год в сумме 

80 006,843 53 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 954
тысячи рублей , и на 2020 год в сумме 81 544,883 66 тысяч рублей, в том числе условно
утвержденные расходы в сумме 3 984 тысяч рублей;

- профицит бюджета МО «Город Ивангород» на 2019 год в сумме 1 000 тысяч рублей 
и на 2020 год в сумме 1 000 тысяч рублей»;



1.3. приложение 1 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и 
безвозмездных поступлений в бюджет МО «Город Ивангород» по кодам видов доходов на 
2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции 
(прилагается);

1.4. приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям 
(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и 
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 
2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.5. приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Город 
Ивангород» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой 
редакции (прилагается);

1.6. приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 
2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.7. в пункте 11 цифры «23 460,323 00» заменить цифрами «26 849,009»;
1.8. в пункте 19 цифры «24 815,35» заменить цифрами «24 654,664»;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на сайте МО 

«Город Ивангород» в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной 

комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город 
Ивангород» Скрг~  Л А

Глава МО «Горо, В.М. Карпенко



УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета 

депутатов МО "Город 
Ивангород" от

в редакции решения 
Совета депутатов МО 
"Город Ивангород” от 

12.04.2018 №  17

Прогнозируемые поступления 
налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений 

в бюджет МО "Город Ивангород" на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Код бюджетной 
классификации Источник доходов

Сумма (тысяч рублей)

2018 2019 2020
1 2 3 4 5

Всего доходов 126 631,94928 81 006,84335 82 544,88366
1 00 00000 00 0000 000 Н А Л О ГО ВЫ Е  И Н ЕН А Л О ГО ВЫ Е  ДОХОДЫ 71 874,13874 61 467,13235 62 813,07266
1 01 00000 00 0000 000 Н А Л О ГИ  НА ПРИБЫ ЛЬ, ДОХОДЫ 24 739,00000 26 223,34000 27 796.74040
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 24 739,00000 26 223,34000 27 796,74040

1 03 00000 00 0000 000 А КЦ И ЗЫ  ПО ПО ДАКЦ И ЗН Ы М  Т О ВА РА М 1 145,18674 1 195,57496 1 238,61566
1 03 02000 00 0000 110 Акцизы по подакцизным товарам 1 145,18674 1 195,57496 1 238,61566
1 05 00000 00 0000 000 Н А Л О ГИ  НА С О ВО КУП Н Ы Й  доход 10,00000 10,20000 10,40400
1 05 03010 00 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог поселения 10,00000 10,20000 10,40400
1 06 00000 00 0000 000 Н А Л О ГИ  НА И М У Щ ЕС Т ВО 9 630,00000 9 777,30000 9 959,99160
1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 780,00000 803,40000 806,61360
1 06 06000 00 1000 110 Земельный налог 8 850,00000 8 973,90000 9 153,37800

! 1 1 00000 00 0000 000 ДО ХОД Ы  ОТ ИСП О ЛЬЗО ВАНИ Я И М УЩ ЕС ТВА , 
Н А Х О Д Я Щ ЕГО С Я  В ГО С УД А РСТВЕН Н О Й  И 
М УН И Ц И П АЛЬН О Й  СО БСТВЕНН О СТИ

21 468,38200 21 974.96200 22 520,19200

1 11 05000 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за 
исключением имущества автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

20 687,63200 21 259,96200 21 855,19200

001 1 11 05010 10 0000 
120

Арендная плата за земли, находящиеся в 
госсобственности на которые не разграничена, 
расположенные в границах поселений, а также

1 11 07000 00 0000 120
Платежи от государственных и муниципальных 
унитарных предприятий

80,75000 65,00000 65,00000

1 1 1 09000 00 0000 120

Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

700,00000 650,00000 600,00000

1 13 00000 00 0000 000
ДОХОДЫ  ОТ О КА ЗА Н И Я П Л А Т Н Ы Х  УС Л У Г 
(РАБО Т ) И КО М П ЕН С А Ц И И  ЗАТРАТ 
ГО С УД А РС ТВА

67,12900 67.12900 67.12900

1 13 02065 13 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества городских поселений (М Ф Ц )

67,12900 67,12900 67,12900

1 13 02995 13 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
городских поселений 0,00000 0,00000 0,00000

1 14 00000 00 0000 000 ДО ХОД Ы  ОТ ПРО ДАЖ И М А Т ЕРИ А Л ЬН Ы Х  И 
Н ЕМ А Т ЕРИ А Л Ь Н Ы Х  А К Т И ВО В

14 764,44100 2 158,62639 1 150,00000

1 14 01000 00 0000 410 Доходы от продажи квартир 34,44100 8.62639 0,00000



I

1 14 02000 00 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в 
государственной и муниципальной собственности (за 
исключением имущества автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

13 780,00000 2 000,00000 1 000,00000

1 14 06000 00 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, находящихся 
в государственной и муниципальной собственности 
(за исключением земельных участков автономных 
учреждений)

950,00000 150,00000 150,00000

1 16 00000 00 0000 000 Ш Т РА Ф Ы , САНКЦ ИИ, ВО ЗМ ЕЩ ЕН И Е  УЩ ЕРБА 50,00000 60,00000 70,00000

1 16 90000 00 0000 140
Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба 50,00000 60,00000 70,00000

1 17 05000 00 0000 000 ПРО ЧИ Е Н ЕН А Л О ГО ВЫ Е  ДОХОДЫ 0,00000 0,00000 0,00000

1 17 05050 13 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов городских 
поселений

0,00000 0,00000 0,00000

2 00 00000 00 0000 ООО БЕЗВО ЗМ ЕЗД Н Ы Е П О С ТУП Л ЕН И Я 54 757,81054 19 539,71100 19 731,81100

2 02 00000 00 0000 ООО

Б ЕЗВО ЗМ ЕЗД Н Ы Е П О С ТУП Л ЕН И Я  ОТ 
Д РУ ГИ Х  БЮ Д Ж ЕТ О В  БЮ Д Ж ЕТН О Й  
С И С Т ЕМ Ы  РО ССИ ЙСКО Й  Ф ЕД ЕРАЦ И И , в том 
числе

54 757,81054 19 539,71100 19 731,81100

2 02 10000 00 0000 151
Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 17 458,20000 17 680,10000 17 849,80000

2 02 15001 13 0000 151
Дотации бюджетам городских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности (областная 
дотация)

14 277,80000 14 811,90000 15 362,20000

2 02 15001 13 0000 151
Дотации бюджетам городских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности (районная 
дотация)

3 180,40000 2 868,20000 2 487,60000

2 02 20000 00 0000 151
Субсидии бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации (межбюджетные субсидии) 25 763,92154 182,10000 185,90000

2 02 20216 13 0000 151

Субсидии бюджетам городских поселений на 
осуществление дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог общего пользования (на 
капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 
общего пользования местного значения) (ОБ)

534,50000 0,00000 0,00000

2 02 20216 13 0000 151

Субсидии бюджетам городских поселений на 
осуществление дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог общего пользования (на 
капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 
общего пользования местного значения, имеющих 
приоритетный социально-значимый характер) (ОБ)

17 367,84900 0,00000 0,00000

2 02 29999 13 0000 151

Прочие субсидии бюджетам городских поселений на 
обеспечение стимулирующих выплат работникам 
муниципальных учреждений культуры Ленинградской 
области (ОБ)

2 442,90000 0,00000 0,00000

2 02 29999 13 0000 151

Прочие субсидии бюджетам городских поселений на 
приобретение автономных источников 
электроснабжения (дизель-генераторов)для 
резервного энергоснабжения объектов 
жизнеобеспечения населенных пунктов 
Ленинградской области (ОБ)

2 932,50000 0,00000 0,00000

2 02 29999 13 0000 151

Прочие субсидии бюджетам городских поселений на 
поддержку деятельности молодежных общественных 
организаций, объединений, инициатив и развитию 
добровольческого (волонтерского) движения, 
содействию трудовой адаптации и занятости 
молодежи (ОБ)

182,100 182.10000 185,90000

2 02 29999 13 0000 151
Прочие субсидии бюджетам городских поселений на 
жилье для молодежи (ОБ) 2 304,07254 0,00000 0.00000



1
2 02 30000 00 0000 151 Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 1 705,68900 1 677,51100 1 696,11100

2 02 30024 13 0000 151

Субвенции бюджетам городских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий в сфере 
профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних

586,50300 586,50300 586,50300

2 02 30024 13 0000 151
Субвенции бюджетам городских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий в сфере 
административных правоотношений

632,18600 598,50800 598,50800

2 02 351 18 13 0000 151

Субвенции бюджетам городских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 487,00000 492,50000 511,10000

2 02 40000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 9 830,00000 0,00000 0,00000

2 02 49999 13 0000 151
Прочие межбюжетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских поселений (на техническое 
обслуживание объектов уличного освещения) (РБ)

500,00000 0,00000 0,00000

2 02 49999 13 0000 151
Прочие межбюжетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских поселений (на оплату 
электроэнергии уличного освещения) (РБ)

3 413,70000 0,00000 0,00000

2 02 49999 13 0000 151

Прочие межбюжетные трансферты, передаваемые 
бюджетам городских поселений (на формирование 
земельного участка территории, специально 
предназначенного для погребения умерших с 
изучением грунтовых условий на территории) (РБ)

1 000.00000 0.00000 0,00000



У Т В Е Р Ж Д Е Н О
решением Совета депутатов М О  "Город 

Ивангород"от 21.12.2017. №65

в редакции решения Совета депутатов М О  "Город 
Ивангород" от 12.04.2018 №  17 (приложение 4)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и 
подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов

Наименование Ц С Р В Р Рз П Р
Сумма (ты сяч  рублей)

2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8

Всего 169 766,31448 78 052,84335 77 560,88366
М униципальные программы 89 316,75654 4 633,25461 6 160,19492

Коммунальное хозяйство 47 909,06400 0,00000 0,00000

Муниципальная программа «Капитальный ремонт и ремонт оборудования инженерных 
сетей водоснабжения и водоотведения на территории МО в Город Ивангород»

43 0 00 00000 05 02 47 909,06400 0,00000 0,00000

Подпрограмма "Капитальный ремонт и ремонт оборудования инженерных сетей 
водоснабжения и водоотведения"

43 1 00 00000 05 02 47 909,06400 0,00000 0,00000

Основное мероприятие "Ремонт магистрального канализационного трубопровода" 43 1 01 00000 05 02 44 976,56400 0,00000 0,00000

Ремонт магистрального канализационного трубопровода 43 1 01 70260 05 02 40 976,56400 0.00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 43 1 01 70260 240 05 02 40 976,56400 0.00000 0,00000

Капитальный ремонт и ремонт магистрального канализационного трубопровода 43 1 01 S0260 05 02 4 000,00000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 43 1 01 S0260 240 05 02 4 000,00000 0,00000 0,00000

Основное мероприятие "Повышение надежности и энергетической эффективности в 
системах водоснабжения и водоотведения в г.Ивангород"

43 1 02 00000 05 02 2 932,50000 0.00000 0,00000

Приобретение автономных источников электроснабжения (дизель-генераторов) для 
резервного энергоснабжения объектов жизнеобеспечения

43 1 02 74270 05 02 2 932,50000 0,00000 0,00000

Бюджетные инвестиции 43 1 02 74270 410 05 02 2 932,50000 0,00000 0,00000



Приобретение резервных источников иектроснабженпн лля шергоенабжения объектов 
жизнеобеспечения города 4.’. ! 01 S4270 05 02 0.00000 0.00000 0.00000

Бюджетные инвестиции 43 1 01 S4270 410 05 02 0.00000 0,00000 0.00000

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 200,00000 100,00000 100,00000
Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в М О  "Город 
Ивангород" 44 0 00 00000 11 05 200,00000 100,00000 100,00000

Подпрограмма "Организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных 
городских мероприятий"

44 2 00 00000 1 1 05 200,00000 100,00000 100,00000

Основное мероприятие "Организация и проведение спортивных городских мероприятий" 44 2 01 00000 11 05 200,00000 100,00000 100,00000

Организация и проведение спортивных городских мероприятий 44 2 01 80020 11 05 200,00000 100,00000 100,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 44 2 01 80020 240 11 05 200,00000 100,00000 100,00000

Другие вопросы в области культуры , кинематографии 08 04 200,00000 200,00000 200,00000

Муниципальная программа «Развитие культуры в М О  "Город Ивангород" 45 0 00 00000 08 04 200,00000 200,00000 200,00000

Подпрограмма "Организация и проведение городских мероприятий культуры " 45 3 00 00000 08 04 200,00000 200,00000 200,00000

Основное мероприятие "Организация и проведение городских мероприятий в сфере 
культуры"

45 3 01 00000 08 04 200,00000 200,00000 200,00000

Организация и проведение городских мероприятий в сфере культуры 45 3 01 80030 08 04 200,00000 200,00000 200,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 45 3 01 80030 240 08 04 200,00000 200,00000 200,00000

Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 632,10000 582,10000 585,90000
Муниципальная программа «Молодежь Ивангорода" 46 0 00 00000 07 07 632,10000 582,10000 585,90000

Подпрограмма " Организация и проведение городских мероприятий в сфере молодежной 
политики"

46 2 00 00000 07 07 282,10000 232,10000 235,90000

Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий с детьми и,молодежью " 46 2 01 00000 07 07 282,10000 232,10000 235,90000

Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью 46 2 01 80070 07 07 100,00000 50,00000 50,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 46 2 01 80070 240 07 07 100,00000 50,00000 50,00000

Содействие трудовой адаптации и занятости молодежи 46 2 01 74330 07 07 182,10000 182,10000 185,90000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 46 2 01 74330 240 07 07 182,10000 182,10000 185,90000

Подпрограмма "Организация временных рабочих мест для подростков" 46 3 00 00000 07 07 350,00000 350,00000 350.00000

Основное мероприятие "Организация работы трудовых бригад " 46 3 01 00000 07 07 350,00000 350,00000 350,00000

Организация работы трудовых бригад 46 3 01 80080 07 07 350,00000 350.00000 350,00000
Субсидии бюджетным учреждениям 46 3 01 80080 610 07 07 350,00000 350,00000 350,00000

Благоустройство 05 03 5 038,700000 1 600,000000 1 600,000000
Муниципальная программа "Благоустройство населённых пунктов в МО "Город 
Ивангород"

49 0 00 00000 05 03 5 038.70000 1 600,00000 1 600.00000



lloiiipoi рамма "B.iarovcrpoTsciво lcppnтории \Ю  "Город Иваяюрол" 49 1 ()П 00000 O' 03 5 038.70000 ! (>00.00000 ! 600.00000

Основное мероприятие "Благоустройство города" 49 1 01 00000 05 03 5 038.70000 1 600.00000 1 600,00000
Организация освещения улиц 49 1 01 80200 05 03 4 938,70000 1 500.00000 1 500.00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 49 1 01 80200 240 05 03 4 938.70000 1 500.00000 1 500.00000

Организация и содержание мест захоронения; 49 1 01 82220 05 03 100,00000 100.00000 100,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 49 1 01 82220 240 05 03 100,00000 100,00000 100,00000

Д орож ное хозяйство  (д ор ож ны е  ф онды ) 04 09 26 849,009000 320,000000 320,000000

Муниципальная программа "Капитальный ремонт и ремонт, реконструкция и 
строительство  дорог местного значения и дорожных сооружений в границах М О  
"Город Ивангород"

47 0 00 00000 04 09 26 849,00900 320,00000 320,00000

Подпрограмма "Капитальный ремонт и ремонт, реконструкция и строительство дорог 
местного значения и дорожных сооружений"

47 1 00 00000 04 09 26 849,00900 320,00000 320.00000

Основное мероприятие "Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения"

47 1 01 00000 04 09 26 849,00900 320,00000 320,00000

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения

47 1 01 70140 04 09 534,50000 0,00000 0.00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 47 1 01 70140 240 04 09 534,50000 0,00000 0,00000

Капитальный ремонт и ремонт дорог 47 1 01 SO 140 04 09 238,68600 100,00000 100,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 47 1 01 SO 140 240 04 09 238,68600 100,00000 100,00000

Повышение безопасности дорожного движения 47 1 01 S4390 04 09 220,00000 220,00000 220,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 47 1 01 S4390 240 04 09 220,00000 220,00000 220,00000

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения, имеющих приоритетный социально-значимый характер

47 1 01 74200 04 09 19 265,82300 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 47 1 01 74200 240 04 09 19 265,82300 0,00000 0,00000

Ремонт дорог в МО "Город Ивангород" 47 1 01 S4200 04 09 6 590,00000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 47 1 01 S4200 240 04 09 6 590,00000 0,00000 0,00000

Д орож ное хозяйство  (д ор ож ны е  ф онды ) 04 09 0,00000 400,00000 400,00000

Муниципальная программа "Формирование комфортной городской среды" 69 0 00 00000 04 09 0,00000 400,00000 400,00000

Подпрограмма "Формирование комфортной городской среды" 69 1 00 00000 04 09 0,00000 400,00000 400,00000

Основное мероприятие "Повышение уровня благоустройства дворовых территорий 
г.Ивангород

69101 00000 04 09 0,00000 400,00000 400,00000

Повышение общего уровня благоустройства города 69 1 01 RL555F 04 09 0,00000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 69 I 01 RL555F 240 04 09 0,00000 0,00000 0,00000



1 lom.hiiemie уровня благоустройства i Ивашopo.ui М  1 01 L555F 04 09 о.ооооо 400,00000 400.00000

Иные закупки товаров, работ н услуг для государеi венных (муниципальных) нужд 69 1 01 L555F 240 04 09 0,00000 400,00000 400.00000

Благоустройство 05 03 665,00000 200.00000 200,00000

Муниципальная программа "Формирование комфортной городской среды" 69 0 00 00000 05 03 665,00000 200,00000 200,00000

Подпрограмма "Формирование комфортной городской среды” 69 1 00 00000 05 03 665,00000 200,00000 200.00000

Основное мероприятие "Повышение общего уровня благоустройства города" 69 1 02 00000 05 03 665,00000 200,00000 200,00000

Повышение общего уровня благоустройства города 69 1 02 RL555F 05 03 0,00000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 69 1 02 RL555F 240 05 03 0,00000 0,00000 0,00000

Повышение уровня благоустройства г.Ивангорода 69 1 02 L555F 05 03 665,00000 200,00000 200,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 69 1 02 L555F 240 05 03 665,00000 200,00000 200.00000

Социальное обеспечение населения 10 03 2 327,37254 0,00000 0.00000

Муниципальная программа "Обеспечение качественным жильем граждан на 
территории муниципального образования "Город Ивангород " Кингисеппского 
муниципального района Ленинградской области"

73 0 00 00000 10 03 2 327,37254 0,00000 0,00000

Подпрограмма "Жилье для молодежи" 73 2 00 00000 10 03 2 327,37254 0,00000 0,00000

Основное мероприятие "Жилье для молодежи" 73 2 01 00000 10 03 2 327,37254 0,00000 0,00000

Предоставление социальной выплаты молодым семьям, нуждающимся в улучшении 
жилищных условий

73 2 01 70750 10 03 2 304,07254 0,00000 0.00000

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат 73 2 01 70750 320 10 03 2 304,07254 0,00000 0,00000

Предоставление социальной выплаты молодым семьям, проживающим в МО "Город 
Ивангород", нуждающимся в улучшении жилищных условий

73 2 01 S0750 10 03 23,30000 0,00000 0.00000

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат 73 2 01 S0750 320 10 03 23,30000 0,00000 0,00000

Благоустройство 4 434,00000 244,64361 1 767,78392

Муниципальная программа "Интегрированное развитие исторической прибрежной зоны в 
Нарве 'Эстония и Ивангороде;Россия. 3 этап - Речные променады"

80 0 00 00000 05 03 4 434.00000 244,64361 1 767.78392

Подпрограмма "Интегрированное развитие истерической прибрежной зоны в Ивангороде" 80 1 00 00000 05 03 4 434,00000 244,64361 1 767,78392



Основное мероприятие Т аш п п е  исторически!! прибрежной юны в Мвантродс" 80 I 01 00000 05 03 4 434.00000 244.64361 1 767.78392

Интегрированное развшие исторической прибрежной юны 80 1 01 05080 05 03 4 434.00000 244.64361 1 767.78392

Бюджетные инвестиции 80 1 01 05080 410 05 03 4 434.00000 244,64361 1 767,78392

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

03 14 11,00000 11,00000 11,00000

Муниципальная целевая программа "Профилактика терроризма и экстремизма на 
территории М О  "Город Ивангород "

81 0 00 00000 03 14 11.00000 11.00000 11,00000

Подпрограмма "Профилактика терроризма и экстремизма" 81 1 00 00000 03 14 11,00000 11,00000 11,00000

Основное мероприятие "Создание материально-технической базы и техническое 
содержание систем безопасности в целях противодействия терроризму и экстремизму на 
территории МО "Город Ивангород"

81101 00000 240 03 14 11,00000 11,00000 11,00000

Расходы на обслуживание аппаратно-программного комплекса автоматизированной 
информационной системы "Безопасный город"

81 I 01 82260 03 14 11,00000 11,00000 11,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 81 1 01 82260 240 03 14 11,00000 1 1,00000 11,00000

Жилищное хозяйство 05 01 1 050,51100 975,51100 975,51 100

Муниципальная программа "Содержание и ремонт муниципального жилищного 
фонда на территории МО «Город Ивангород»

82 0 00 00000 05 01 1 050,51100 975,51 100 975,51100

Подпрограмма " Ремонт и содержание муниципального жилищного фонда" 82 1 00 00000 05 01 1 050,51100 975,51100 975,51 100

Основное мероприятие "Содержание муниципального жилищного фонда на территории 
МО "Город Ивангород"

82 1 01 00000 05 01 1 050.51100 975,51 100 975,51100

Техническое обследование конструкций многоквартирных домов 82 1 01 80210 05 01 25,00000 50,00000 50.00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 82 1 01 80210 240 05 01 25,00000 50,00000 50,00000

Ремонт и содержание объектов собственности 82 1 01 80220 05 01 135,00000 135,00000 135,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 82 1 01 80220 240 05 01 135,00000 135,00000 135,00000

Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов, 
расположенных на территории МО "Город Ивангород"

82 1 01 80270 05 01 790,51100 790,51 100 790.51 100

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 82 1 01 80270 240 05 01 790,51 100 790,51 100 790.51 100

Ремонт освободившихся жилых помещений в соответствии с санитарно-техническими 
нормами

82 1 01 80290 05 01 100.00000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 82 1 01 80290 240 05 01 100,00000 0,00000 0,00000



Непрограчмные расходы на функционирование органов местного
самоуправлення

28 712,92429 28 427,18229 28 427,18229

Общегосударственные вопросы 01 00 28 712,92429 28 427,18229 28 427,18229

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 01 02 1 431,72565 1 405.72565 1 405,72565

Неирограммные расходы на обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления

86 0 00 00000 01 02 1 431,72565 1 405.72565 1 405.72565

Обеспечение деятельности Главы муниципального образования 86 I 00 00000 01 02 1 431,72565 1 405.72565 1 405,72565

Непрограммные расходы 86 1 01 00000 01 02 1 431.72565 1 405,72565 1 405.72565

Исполнение функций органов местного самоуправления 86 1 01 00120 01 02 1 431,72565 1 405,72565 1 405.72565

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 86 1 01 00120 120 01 02 1 431,72565 1 405,72565 1 405,72565

Функционирование Правительства Р Ф , высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов РФ , местных администраций

01 04 1 523,80000 1 493,80000 I 493,80000

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 86 0 00 00000 01 04 1 523,80000 1 493,80000 1 493,80000

Обеспечение деятельности Главы администрации муниципального образования 86 3 00 00000 01 04 1 523,80000 1 493,80000 1 493,80000

Непрограммные расходы 86 3 01 00000 01 04 1 523,80000 1 493,80000 1 493,80000

Исполнение функций органов местного самоуправления 86 3 01 00120 01 04 1 523,80000 1 493,80000 / 493,80000

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 86 3 01 00120 120 01 04 1 523,80000 1 493,80000 1 493,80000

Функционирование законодательных (представительных) органов 
гос. власти и органов муниципальных образований

01 03 1 460,84564 1 443,84564 1 443,84564

Обеспечение деятельности органов местного самоуправления 86 0 00 00000 01 03 1 460,84564 1 443,84564 1 443,84564

Обеспечение деятельности аппаратов органов местного самоуправления 86 4 00 00000 01 03 1 460,84564 1 443,84564 1 443,84564

Непрограммные расходы 86 4 01 00000 01 03 1 460,84564 1 443,84564 1 443,84564

Исполнение функций местного самоуправления 86 4 01 00120 01 03 1 460,84564 1 443,84564 1 443,84564

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 86 4 01 00120 120 01 03 1 274,10070 1 249,30070 1 249,30070

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 864 01 00120 240 01 03 186,74494 194,54494 194,54494

Функционирование Правительства РФ , высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов РФ , местных администраций 01 04 23 077,86400 22 898,80000 22 898,80000



Обеспечение деятельности аппаратов органов местного самоуправления 86 4 00 00000 01 04 23 077.86400 22 898,80000 22 898.80000

Непрограммные расходы 864 01 00000 01 04 23 077,86400 22 898.80000 22 898.80000

Исполнение функций местного самоуправления 86 4 01 00120 01 04 23 077,86400 22 898,80000 22 898,80000

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 86 4 01 00120 120 01 04 20 048,45400 19 893,00000 19 893,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 86 4 01 00120 240 01 04 3 029,41000 3 005,80000 3 005.80000

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

03 14 1 218,68900 1 185,01)00 1 185,01100

Осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской области «6 4 01 71000 03 14 1 218,68900 1 185,01100 1 185,01100

Осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской области в сфере 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

86 4 01 71330 03 14 586,50300 586,50300 586,50300

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 86 4 01 71330 120 03 14 561,50000 561,50300 561,50300

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 86 4 01 71330 240 03 14 25,00300 25,00000 25,00000

Осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской области в сфере 
административных правоотношений

86 4 01 71340 03 14 632,18600 598,50800 598,50800

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 86 4 01 71340 120 03 14 607,84652 598,50800 598,50800

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 86 4 01 71340 240 03 14 24,33948 0.00000 0,00000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 87 0 00 00000 51 736,63365 44 992,40645 42 973,50645

Непрограммные расходы 87 9 00 00000 51 736,63365 44 992,40645 42 973,50645

Непрограммные расходы 87 9 01 00000 51 736,63365 44 992,40645 42 973,50645

Функционирование Правительства РФ , высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов РФ , местных 

администраций
01 04 53,00000 47,00000 47,00000

Иные межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий по 
решению вопросов местного значения, связанных с исполнением частичных функций по 
ст.51 Ж К  РФ

87 9 01 02850 01 04 53,00000 47.00000 47,00000

Иные межбюджетные трансферты 87 9 01 02850 540 01 04 53.00000 47.00000 47,00000

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 487,00000 492,50000 511,10000

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты

879 01 51 180 02 03 487,00000 492,50000 511.10000

Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений 879 01 51180 120 02 03 477,00000 482,50000 501,10000



И мыс \(\ к \ 11 к 11 K-iuipop.. раГнп м > с.*уг для (госчларс гг, емны\) муниципальных м>ж.ч N7901 51 180 240 02 03 10.00000 10.00000 10 0:100(1

Культура 08 01 2 442,90000 0,00000 0,00000

Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой 
информации

87 0 00 00000 08 01 2 442,90000 0.00000 0,00000

Расходы на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам муниципальных 
учреждений культуры

87 9 0170360 08 01 2 442.90000 0,00000 0,00000

Субсидии бюджетным учреждениям 87 9 0170360 610 08 01 2 442,90000 0.00000 0,00000

Другие общегосударственные вопросы 01 13 100,00000 100,00000 100,00000

Оценка муниципального имущества, проведение технической инвентаризации 
(паспортизации) объектов муниципальной недвижимости

87 901 80110 01 13 100,00000 100,00000 100,00000

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения (государственных) муниципальных 
нужд

87 9 01 80110 240 01 13 100,00000 100,00000 100,00000

Обслуживание государственного и муниципального долга 13 01 21,70000 11,70000 4,20000

Процентные платежи по муниципальному долгу МО «Город Ивангород» 87 9 01 80130 13 01 21,70000 1 1,70000 4,20000

Обслуживание муниципального долга 87 9 01 80130 730 13 01 21.70000 11.70000 4,20000

Резервные фонды 01 11 10,00000 10,00000 10,00000

Резервный фонд 87 9 01 80140 01 11 10,00000 10,00000 10,00000

Резервные средства 87 9 01 80140 870 01 11 10,00000 10.00000 10,00000

Культура 08 01 10 325,00000 10 000,00000 10 000,00000
Дворцы и дома культуры , другие учреждения культуры и средств массовой 
информации

87 0 00 00000 08 01 10 325,00000 10 000,00000 10 000,00000

Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения "Ивангородский 
культурно-досуговый центр"

87 9 01 80240 08 01 10 325,00000 10 000.00000 10 000,00000

Субсидии бюджетным учреждениям 87 9 01 80240 610 08 01 10 325,00000 10 000,00000 10 000,00000

Коммунальное хозяйство 05 02 60,00000 60,00000 60,00000

Ремонт и содержание объектов собственности 82 1 01 80220 05 02 60,00000 60,00000 60,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 82 1 01 80220 240 05 02 60,00000 60.00000 60.00000

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05 21 580,66500 19 151,66500 17 121,66500

Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения "Служба заказчика 
МО "Город Ивангород"

87 9 01 80250 05 05 21 580,66500 19 151,66500 17 121,66500

Субсидии бюджетным учреждениям 87 9 01 80250 610 05 05 21 580,66500 19 151,66500 17 121,66500



Физическая культура 11 01 7 556,82720 7 500,00000 7 500,00000
Обеспечение' деятельности муниципального бюджетного учреждения "Физкультурно- 
оздоровительного комплекса" 87 9 01 80260 1 1 01 7 556,82720 7 500,00000 7 500.0001)0

Субсидии бюджетным учреждениям 87 9 01 80260 610 11 01 7 556,82720 7 500,00000 7 500.00000

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 1 000,00000 0,00000 0,00000

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 87 9 01 80280 04 12 1 000,00000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 87 9 01 80280 240 04 12 1 000,00000 0,00000 0,00000

Другие общегосударственные вопросы 01 13 206,13105 126,13105 126,13105

Уплата взносов за членство в организациях 87 9 01 80310 01 13 6,00000 6,00000 6,00000

Уплата налогов, сборов и иных платежей 87 9 01 80310 850 01 13 6,00000 6,00000 6,00000

Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления 87 9 01 80320 01 13 109,43105 100,13105 100,13105

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 87 9 01 80320 240 01 13 109,43105 100,13105 100,13105

Обработка документов для передачи в архив 87 9 01 80350 01 13 40,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 87 9 01 80350 240 01 13 40,00000

Представительские расходы, приобретение сувенирной продукции 87 9 01 80390 01 13 50,70000 20,00000 20,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных нужд 87 9 01 80390 240 01 13 50,70000 20,00000 20,00000

Периодическая печать и издательства 12 02 400,00000 400,00000 400,00000

Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления 87 9 01 80320 12 02 400,00000 400,00000 400,00000

Субсидии некоммерческим организациям (за исключением (муниципальных учреждений) 87 9 01 80320 630 12 02 400,00000 400,00000 400,00000

Пенсионное обеспечение 10 01 6 693,41040 6 693,41040 6 693,41040

Муниципальная пенсия за выслугу лет 87 9 01 80410 10 01 6 693,41040 6 693,41040 6 693.41040

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 87 9 01 80410 310 10 01 6 693,41040 6 693.41040 6 693,41040

Коммунальное хозяйство 05 02 800,00000 400,00000 400,00000



С\бсн шя на компенсацию выпадающих доходов но оказанию \сл\г городской унии 87 9 01 87(110 |)5 02 800.00000 400.00000 400.00000

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

87 9 01 87010 810 05 02 800.00000 400,00000 400.00000



УТВЕРЖДЕНА 
решением Совета депутатов М О  "Город 

Ивангород"от 2 1. 12.2017 №  65

в редакции решения Совета депутатов М О  
"Город Ивангород" от 12.04.2018 №  17

(приложение 5)

Ведомственная структура расходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Н аи м ен о ван и е г Рз П Р Ц СР В Р

тысяч рублей

2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

ВСЕГО РАСХОДОВ: 169 766,314480 78 052,843350 77 560,883660
Администрация МО «Город Ивангород» 001 166 873,743190 75 203,272060 74 711,312370

О бщ его суд ар ствен н ы е  воп росы 001 01 00 24 970,79505 24 675,73105 24 675,731050

Функционирование Правительства РФ , высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Р Ф , местных администраций

001 01 04 24 654,66400 24 439,60000 24 439,60000

Непрограммные расходы на обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления

001 01 04 86 0 00 00000 24 654,66400 24 439,60000 24 439,60000

Обеспечение деятельности Главы администрации муниципального 
образования

001 01 04 86 3 00 00000 1 523,80000 1 493,80000 1 493,80000

Непрограммные расходы 001 01 04 86 3 01 00000 1 523,80000 1 493,80000 1 493,80000

Исполнение функций местного самоуправления 001 01 04 86 3 01 00120 / 523,80000 1 493,80000 1 493,80000

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 001 01 04 86 3 01 00120 120 1 523,80000 1 493,80000 1 493,80000

Обеспечение деятельности аппаратов органов местного самоуправления 001 01 04 86 4 00 00000 23 077,86400 22 898,80000 22 898,80000

Непрограммные расходы 001 01 04 86 4 01 00000 23 077,86400 22 898,80000 22 898,80000

Исполнение функций местного самоуправления 001 01 04 864 01 00120 23 077,86400 22 898,80000 22 898,80000

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 001 01 04 86 4 01 00120 120 20 048,45400 19 893,00000 19 893,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных 
нужд

001 01 04 86 4 01 00120 240 3 029,41000 3 005,80000 3 005,80000

Иепрограммные расходы органов местного самоуправления 001 01 04 87 0 00 00000 53,00000 47,00000 47,00000

Непрограммные расходы 001 01 04 87 9 00 00000 53,00000 47,00000 47.00000

Непрограммные расходы 001 01 04 87 9 01 00000 53,00000 47,00000 47,00000



Иные межою 1жегные трансферi м чли осушеов.'сппя передаваемых 
полномочии по решению вопросов меежого значения, связанных с 
исполнением частичных функций по ст.5 1 Жилищного кодекса РФ

001 01 04 87 9 01 02850 53.00000 47.00000 47.00000

Иные межбюджетные трансферты 001 01 04 87 9 01 02850 540 53.00000 47.00000 47.00000

Резервные фонды 001 01 00 10,00000 10,00000 10,00000
Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 01 11 87 0 00 00000 10,00000 10,00000 10,00000

Непрограммные расходы 001 01 11 87 9 00 00000 10,00000 10,00000 10,00000
Непрограммные расходы 001 01 11 87 9 01 00000 10,00000 10,00000 10,00000
Резервный фонд администрации МО "Город Ивангород" в рамках 
непрограммных расходов органов местного самоуправления

001 01 11 87 9 01 80140 10,00000 10,00000 10,00000

Резервный фонд 001 01 11 87 9 01 80140 10,00000 10,00000 10,00000

Резервные средства 001 01 11 879 01 80140 870 10,00000 10,00000 10,00000

Другие общегосударственные вопросы 001 01 13 306,13105 226,13105 226,131050
Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 01 13 87 0 00 00000 306,13105 226,13105 226,13105
Непрограммные расходы 001 01 13 87 9 00 00000 306,13105 226,13105 226,13105
Непрограммные расходы 001 01 13 87 9 01 00000 306,13105 226,13105 226,13105

Оценка муниципального имущества, проведение технической инвентаризации 
(паспортизации) объектов муниципальной недвижимости

001 01 13 87 9 01 80110 100,00000 100,00000 100,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 01 13 87 901 80110 240 100,00000 100,00000 100,00000

Уплата взносов за членство в организациях, прочих налогов, сборов и иных 
платежей в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления

001 01 13 87 9 01 80310 6,00000 6,00000 6,00000

Уплата налогов, сборов и иных платежей 001 01 13 87 9 01 80310 850 6,00000 6,00000 6,00000

Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления 001 01 13 87 9 01 80320 109,43105 100,13105 100,13105

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 01 13 87 9 01 80320 240 109,43105 100,13105 100,13105

Обработка документов для передачи в архив 001 01 13 87 9 01 80350 40,00000 0.00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных 
нужд

001 01 13 87 9 01 80350 240 40,00000 0.00000 0,00000

Представительские расходы, приобретение сувенирной продукции 001 01 13 87 9 01 80390 50,70000 20,00000 20,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных 
нужд

001 01 13 87 9 01 80390 240 50,70000 20,00000 20,00000

Национальная оборона 001 02 00 487,00000 492,50000 511,10000

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 001 02 03 487,00000 492,50000 51 1,10000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 02 03 87 0 00 00000 487,00000 492,50000 511,10000

Непрограммные расходы 001 02 03 87 9 00 00000 487,00000 492.50000 51 1,10000

Непрограммные расходы 001 02 03 87 9 01 00000 487,00000 492,50000 51 1,10000



Ос\ шееib.ichiic первичного boiihckoi о \ 4cia на крршорияч. где огс\тсгв\ юп 
военные комнссарпа 1 ы

001 02 03 879 01 51i80 487.00000 49.2.50000 51 1.10000

Расходы на выплаты персоналу каченных учреждений 001 02 03 879 01 51180 120 477.00000 482.50000 50 i . 10000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 02 03 879 01 51180 240 10.00000 10.00000 10.00000

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность

001 03 00 1 229,68900 1 196,01100 1 196,01100

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

001 03 14 I 229,68900 1 196,01100 1 196,01100

Обеспечение деятельности органов местною самоуправления 001 03 14 86 0 00 00000 1 218,68900 1 185,01100 1 185,01100

Обеспечение деятельности аппаратов органов местного самоуправления 001 03 14 86 4 00 00000 1 218,68900 1 185,01100 1 185,01100

Непрограммные расходы 001 03 14 86 4 01 00000 1 218,68900 1 185,01100 1 185,01100

Осуществление отдельных государственных полномочий Ленинградской 
области

001 03 14 86 4 01 71000 1 218,68900 / 185,01100 / 185,01100

Осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской 
области в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних

001 03 14 86 4 01 71330 586,50300 586,50300 586,50300

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 001 03 14 86 4 01 71330 120 561,50000 561,50300 561,50300

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 03 14 86 4 01 71330 240 25,00300 25,00000 25,00000

Осуществление отдельного государственного полномочия Ленинградской 
области в сфере административных правоотношений

001 03 14 86 4 01 71340 632,18600 598,50800 598,50800

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 001 03 14 86 4 01 71340 120 607.84652 598,50800 598,50800

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 03 14 86 4 01 71340 240 24,33948 0,00000 0.00000

Муниципальная целевая программа "Профилактика терроризма и 
экстремизма на территории МО "Город Ивангород"

001 03 14 81 0 00 00000 11,00000 11,00000 11,00000

Подпрограмма "Профилактика терроризма и экстремизма" 001 03 14 81 1 00 00000 11,00000 11,00000 11.00000

Основное мероприятие "Создание материально-технической базы и техническое 
содержание систем безопасности в целях противодействия терроризму и 
экстремизму на территории МО "Город Ивангород"

001 03 14 81 1 01 00000 11,00000 11,00000 1 1.00000

Расходы на обслуживание аппаратно-программного комплекса 
автоматизированной информационной системы "Безопасный город"

001 03 14 81 1 01 82260 11,00000 11,00000 1 1.00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 03 14 811 01 82260 240 11,00000 11,00000 11.00000

Национальная экономика 001 04 00 27 849,00900 720,00000 720,00000



Дорожное хозяйство (дорожные фонды) (К) 1 04 09 26 849,009000 "20.000000 ■’ ’ О.ООООШ)

Муниципальная программа " Формирование комфортной городской среды 
на 2017 год"

001 04 09 69 0 00 00000 0,000000 400,000000 400,000000

Подпрограмма "Формирование комфортной городской среды" 001 04 09 69 1 00 00000 0,000000 400,000000 400.000000

Основное мероприятие "Повышение уровня благоустройства дворовых 
территорий г.Ивангород"

001 04 09 69 1 01 00000 0,000000 400,000000 400.000000

Повышение общего уровня благоустройства города 001 04 09 69 1 01 R555F 0,000000 0,000000 0,000000
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд 001 04 09 69 1 01 R555F 240 0,000000 0,000000 0,000000

Повышение уровня благоустройства г.Ивангорода 001 04 09 69 1 01 L555F 0,000000 400,000000 400,000000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 04 09 69 1 01 L555F 240 0,00000 400,00000 400,00000

Муниципальная программа "Капитальный ремонт и ремонт, 
реконструкция и строительство  дорог местного значения и дорожных 
сооружений в границах М О "Город Ивангород"

001 04 09 47 0 00 00000 26 849,00900 320,00000 320,00000

Подпрограмма "Капитальный ремонт и ремонт, реконструкция и строительство 
дорог местного значения и дорожных сооружений"

001 04 09 47 1 00 00000 26 849,00900 320,00000 320,00000

Основное мероприятие "Ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения"

001 04 09 47 1 01 00000 26 849,00900 320,00000 320,00000

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения

001 04 09 471 01 70140 534,50000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 04 09 471 01 70140 240 534,50000 0,00000 0,00000

Капитальный ремонт и ремонт дорог 001 04 09 47 1 01 S0140 238,68600 100,00000 100,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 04 09 47 1 01 SO 140 240 238,68600 100,00000 100,00000

Повышение безопасности дорожного движения 001 04 09 47 1 01 S4390 220,00000 220,00000 220,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 04 09 47 1 01 S4390 240 220,00000 220,00000 220.00000

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения, имеющих приоритетный социально-значимый характер

001 04 09 47 1 01 74200 19 265.82300 0.00000 0.00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 04 09 47 1 01 74200 240 19 265,82300 0,00000 0.00000

Ремонт дорог в МО "Город Ивангород" 001 04 09 47 1 01 S4200 6 590,00000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 04 09 47 1 01 S4200 240 6 590,00000 0,00000 0.00000

Другие вопросы в области национальной экономики 001 «4 12 1 000,00000 0,00000 0,00000



(-[(.'программные расколы органов местною само\правления 001 04 12 87 0 00 00000 1 000.00000 0.00000 0.00000

Непрограммные расходы 001 04 12 87 9 00 00000 1 000.00000 0.00000 0,00000

Непрограммные расходы 001 04 12 87 9 01 00000 1 000,00000 0.00000 0,00000

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 001 04 12 87 9 01 80280 1 000,00000 0.00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 04 12 87 9 01 80280 240 1 000,00000 0,00000 0,00000

Ж и л и щ н о  - к о м м у н а л ьн о е  хозяйство 001 05 00 81 537,94000 22 631,81961 22 124,95992

Ж и л и щ н о е  хозяйство 001 05 01 1 050,51100 975,51100 975,51100

Муниципальная программа "Содержание и ремонт муниципального 
жилищного фонда на территории М О  «Город Ивангород»

001 0S 01 82 0 00 00000 1 050,51 100 975,51100 975,51100

Подпрограмма " Ремонт и содержание муниципального жилищного фонда’1 05 01 82 1 00 00000 1 050,51100 975,51100 975,51100

Основное мероприятие "Содержание муниципального жилищного фонда на 
территории МО "Город Ивангород"

001 05 01 82 1 01 00000 1 050,51100 975,51100 975,51100

Техническое обследование конструкций многоквартирных домов 001 05 01 82 1 01 80210 25,00000 50,00000 50,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 05 01 82 1 01 80210 240 25,00000 50.00000 50,00000

Ремонт и содержание объектов собственности 001 05 01 82 1 01 80220 135,00000 135,00000 135,00000
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 05 01 82 1 01 80220 240 135,00000 135,00000 135,00000

Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных 
домов, расположенных на территории МО "Город Ивангород"

001 05 01 82 1 01 80270 790,51 100 790,51100 790,51100

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 05 01 82 1 01 80270 240 790,51100 790,51100 790,51100

Ремонт освободившихся жилых помещений в соответствии с санитарно
техническими нормами

001 05 01 82 1 01 80290 100,00000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 05 01 82 1 01 80290 240 100,00000 0.00000 0.00000

К о м м у н а л ьн о е  хозяйство 001 05 02 48 769,06400 460,00000 460,00000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 05 02 87 0 00 00000 860,00000 460,00000 460,00000

Мепрограммные расходы 001 05 02 87 9 00 00000 860,00000 460,00000 460,00000

Непрограммные расходы 001 05 02 87 9 01 00000 860,00000 460.00000 460.00000

Ремонт и содержание объектов собственности 001 05 02 82 1 01 80220 60,00000 60.00000 60.00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 05 02 82 1 01 80220 240 60,00000 60,00000 60,00000



(Чйапнн m;i компенсацию кыпалаюшнх ючолон по оказанию\сл\ г городской 
бани

001 05 02 87 ч 01 87010 800.00000 400.00001 400.0001)0

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций) 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям 
товаров, работ, услуг

001 05 02 87 9 0 1 87010 810 800,00000 400.00000 400.00000

Муниципальная программа «Капитальный ремонт и ремонт оборудования 
инженерных сетей водоснабжения и водоотведения на территории МО 
«Город Ивангород»

001 05 02 43 0 00 00000 47 909.06400 0.00000 0.00000

Подпрограмма "Капитальный ремонт и ремонт оборудования инженерных сетей 
водоснабжения и водоотведения"

001 05 02 43 1 00 00000 47 909,06400 0,00000 0.00000

Основное мероприятие "Ремонт магистрального канализационного 
трубопровода"

001 05 02 43 1 01 00000 44 976,56400 0,00000 0,00000

Ремонт магистрального канализационного трубопровода 001 05 02 43 1 01 70260 40 976.56400 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 05 02 43 1 01 70260 240 40 976,56400 0,00000 0.00000

Капитальный ремонт и ремонт магистрального канализационного трубопровода 001 05 02 43 1 01 S0260 4 000.00000 0,00000 0,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 05 02 43 1 01 S0260 240 4 000,00000 0,00000 0,00000

Основное мероприятие "Повышение надежности и энергетической 
эффективности в системах водоснабжения и водоотведения в г.Ивангород"

001 05 02 43 1 02 00000 2 932,50000 0,00000 0.00000

Приобретение автономных источников электроснабжения (дизель-генераторов) 
для резервного энергоснабжения объектов жизнеобеспечения

001 05 02 43 1 02 74270 2 932,50000 0,00000 0.00000

Бюджетные инвестиции 001 05 02 43 1 02 74270 410 2 932,50000 0,00000 0,00000

Приобретение резервных источников электроснабжения для энергоснабжения 
объектов жизнеобеспечения города

001 05 02 43 1 01 S4270 0,00000 0,00000 0,00000

Бюджетные инвестиции 001 05 02 43 1 01 S4270 410 0.00000 0.00000 0.00000

Б л а го у стр о й ств о 001 05 03 10 137,70000 2 044,64361 3 567,783920

Муниципальная программа "Формирование комфортной городской среды 
на 2017год"

001 05 03 69 0 00 00000 665,00000 200,00000 200,00000

Подпрограмма "Формирование комфортной городской среды" 001 05 03 69 1 00 00000 665,00000 200,00000 200,00000

Основное мероприятие "Повышение общего уровня благоустройства города" 001 05 03 69 1 02 00000 665,00000 200,00000 200,00000

Повышение уровня благоустройства г.Ивангорода 001 05 03 69 1 02 L555F 665.00000 200,00000 200,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 05 03 69 1 02 L555F 240 665.00000 200,00000 200,00000

Муниципальная программа "Благоустройство населенных пунктов в МО 
"Город Ивангород "

001 05 03 49 0 00 00000 5 038,70000 1 600,00000 1 600,00000

Подпрограмма "Благоустройство территории МО "Город Ивангород" 001 05 03 49 1 00 00000 5 038,70000 1 600,00000 1 600,00000|



Основное мероприятие "k ia iоустройсmo города” 001 05 03 49 101 00000 5 038.70000 1 600.00000 i мю.ооооо

Оршжпаиня освещения улиц 001 05 03 4С> 1 01 80200 4 938.70000 1 500.00000 1 500.00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 05 03 49 1 01 80200 240 4 938.70000 1 500.00000 1 500,00000

Организация и содержание мест захоронения: 001 05 03 49 1 01 82220 100.00000 100.00000 100,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных 
нужд

001 05 03 49 1 01 82220 240 100,00000 100,00000 100.00000

Муниципальная программа "Интегрированноеразвитие исторической 
прибрежной зоны в Нарве/Эстония и Ивангороде/Россия, 3 этап  - Речные 
променады "

001 05 03 S0 0 00 00000 4 434,00000 244,64361 1 767,78392

Подпрограмма "Интегрированное развитие исторической прибрежной зоны в 
Ивангороде"

001 05 03 80 1 00 00000 4 434,00000 244,64361 1 767.78392

Основное мероприятие "Развитие исторической прибрежной зоны в 
Ивангороде"

001 05 03 80 1 01 00000 4 434,00000 244,64361 1 767,78392

Интегрированное развитие исторической прибрежной зоны 001 05 03 80 1 01 05080 4 434,00000 244,64361 1 767,78392

Бюджетные инвестиции 001 05 03 80 1 01 05080 410 4 434,00000 244,64361 1 767.78392

Д ругие  вопросы  в области  ж и ли щ н о - ко м м ун ал ьн о го  
х озяйства

001 05 05 21 580,66500 19 151,665000 17 121,665000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 05 05 87 0 00 00000 21 580,66500 19 151,66500 17 121,66500

Непрограммные расходы 001 05 05 87 9 00 00000 21 580,66500 19 151,66500 17 121,66500

Непрограммные расходы 001 05 05 87 9 01 00000 21 580,66500 19 151,66500 17 121,66500

Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения "Служба 
заказчика МО "Город Ивангород"

001 05 05 87 9 01 80250 21 580,66500 19 151,66500 17 121,66500

Субсидии бюджетным учреждениям 001 05 05 87 9 01 80250 610 21 580,66500 19 151,665000 17 121,665000

О бр азован и е 001 07 00 632,10000 582,10000 585,90000

М о лод еж н ая п о л и ти к а  и оздоровление детей 001 07 07 632,10000 582,10000 585,90000

Муниципальная программа «Молодежь Ивангорода" 001 07 07 46 0 00 00000 632,10000 582,10000 585,90000

Подпрограмма " Организация и проведение городских мероприятий в сфере 
молодежной политики"

001 07 07 46 2 00 00000 632,10000 582,10000 585.90000

Основное мероприятие "Организация и проведение мероприятий с детьми и 
молодежью "

001 07 07 46 2 01 00000 100,00000 50,00000 50,00000

Организация и проведение мероприятий с детьми и молодежью 001 07 07 46 2 01 80070 100,00000 50,00000 50,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 07 07 46 2 01 80070 240 100,00000 50.00000 50.00000

Содействие трудовой адаптации и занятости молодежи 001 07 07 46 2 01 74330 182,10000 182,10000 185,90000

Иные закупки товаров, работ и услуг для (государственных) муниципальных 
нужд

001 07 07 46 2 01 74330 240 182,10000 182,10000 185.90000



Подпрограмма " ( )р< анн шипя временных рабочих mcci ия полрос1ков” 00 i 07 07 46 3 00 1)0000 350.OiMU0 350.00000 350.00000

Основное мероприятие " ( )ргатпаиия работы трудовых оршад " о т 07 07 46 3 01 00000 350.00000 350.00000 350.00000

Организация работы трудовых бригад 001 07 07 46 3 01 80080 350.00000 350.00000 350.00000

Субсидии бюджетным учреждениям 00! 07 07 46 3 01 80080 610 350.00000 350,00000 350.00000

К у л ь т у р а , к и н е м а т о г р а ф и я 001 08 00 12 967,90000 10 200,00000 10 200,00000
Культура 001 08 01 12 767,90000 10 000,00000 10 000,00000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 08 01 87 0 00 00000 12 767,90000 10 000,00000 Ю 000,00000

Непрограммные расходы 001 08 01 87 9 00 00000 12 767,90000 10 000,00000 10 000,00000

Непрограммные расходы 001 08 01 87 9 01 00000 12 767,90000 10 000,00000 10 000,00000

Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения 
"Ивангородский культурно-досуговый центр"

001 08 01 87 9 01 80240 10 325.00000 10 000,00000 10 000.00000

Субсидии бюджетным учреждениям 001 08 01 87 9 01 80240 610 10 325,00000 10 000,00000 10 000,00000

Расходы на обеспечение выплат стимулирующего характера работникам 
муниципальных учреждений культуры

001 08 01 87 9 0170360 2 442,90000 0,00000 0,00000

Субсидии бюджетным учреждениям 001 08 01 87 9 0170360 610 2 442,90000 0,00000 0,00000

Другие вопросы в области культуры , кинематографии 001 08 04 200,00000 200,00000 200,00000

Муниципальная программа «Развитие культуры в М О  "Город Ивангород" 001 08 04 45 0 00 00000 200,00000 200.00000 200.00000

Подпрограмма "Организация и проведение городских мероприятий культуры ” 001 08 04 45 3 01 00000 200,00000 200,00000 200,00000

Основное мероприятие "Организация и проведение городских мероприятий в 
сфере культуры"

001 08 04 45 3 01 00000 200,00000 200,00000 200.00000

Организация и проведение городских мероприятий в сфере культуры 001 08 04 45 3 01 80030 200,00000 200,00000 200,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 08 04 45 3 01 80030 240 200.00000 200,00000 200.00000

Социальная политика 001 10 00 9 020,78294 6 693,410400 6 693,410400

Пенсионное обеспечение 001 10 01 6 693,41040 6 693,410400 6 693,410400

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 10 01 87 0 00 00000 6 693,41040 6 693,410400 6 693,410400

Непрограммные расходы 001 10 01 87 9 00 00000 6 693,41040 6 693,410400 6 693,410400

Непрограммные расходы 001 10 01 87 9 01 00000 6 693,41040 6 693.410400 6 693,410400

Муниципальная пенсия за выслугу лет 001 10 01 87 9 01 80410 6 693.41040 6 693.410400 6 693,410400

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 001 10 01 87 9 01 80410 310 6 693,41040 6 693,410400 6 693.410400

Социальное обеспечение населения 001 10 03 2 327,37254 0,00000 0,00000



Муниципальная программа "Обеспечение качественным жильем граждан 
на территории муниципального образования "Город Ивангород'' 
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области "

001 10 03 73 0 00 00000 2 327.37254 0.00000 0.00000

Подпрограмма "Жилье для молодежи" 001 10 03 73 2 00 00000 2 327,37254 0,00000 0.00000

Основное мероприятие "Жилье для молодежи" 001 10 03 73 2 01 00000 2 327,37254 0,00000 0,00000

Предоставление социальной выплаты молодым семьям, нуждающимся в 
улучшении жилищных условий

001 10 03 73 2 01 70750 2 304,07254 0,00000 0.00000

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат 001 10 03 73 2 01 70750 320 2 304,07254 0,000000 0,000000

Предоставление социальной выплаты молодым семьям, проживающим в МО 
"Город Ивангород", нуждающимся в улучшении жилищных условий

001 10 03 73 2 01 S0750 23,30000 0,00000 0,00000

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
нормативных социальных выплат 001 10 03 73 2 01 S0750 320 23,30000 0,000000 0,000000

Ф и з и ч е с к а я  к у л ь т у р а  и спорт 001 11 00 7 756,82720 7 600,00000 7 600,00000

Ф и з и ч е с к а я  к у л ь т у р а 001 11 01 7 556,82720 7 500,00000 7 500,00000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 11 01 87 0 00 00000 7 556,82720 7 500,00000 7 500,00000

Непрограммные расходы 001 11 01 87 9 00 00000 7 556,82720 7 500,00000 7 500,00000

Непрограммные расходы 001 11 01 87 9 01 00000 7 556,82720 7 500.00000 7 500.00000

Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения 
"Физкультурно-оздоровительного комплекса"

001 11 01 87 9 01 80260 7 556,82720 7 500,00000 7 500,00000

Субсидии бюджетным учреждениям 001 11 01 87 9 01 80260 610 7 556,82720 7 500,00000 7 500.00000

Другие вопросы в области физической культуры  и спорта 001 11 05 200,00000 100,00000 100,00000

Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в 
М О "Город Ивангород"

001 I I 05 44 0 00 00000 200.00000 100.00000 100.00000

Подпрограмма "Организация и проведение физкультурно-оздоровительных и 
спортивных городских мероприятий"

001 11 05 44 2 01 00000 200,00000 100.00000 100,00000

Основное мероприятие "Организация и проведение спортивных городских 
мероприятий"

001 11 05 44 2 01 00000 200,00000 100.00000 100,00000

Организация и проведение спортивных городских мероприятий 001 11 05 44 2 01 80020 200,00000 100.00000 100,00000

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

001 11 05 44 2 01 80020 240 200,00000 100.00000 100,00000

Средства массовой информации 001 12 00 400,00000 400,00000 400,00000

Периодическая печать и издательства 001 12 02 400,00000 400,00000 400,00000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 12 02 400,00000 400,00000 400,00000

Непрограммные расходы 001 12 02 87 9 00 00000 400,00000 400,00000 400,00000

Непрограммные расходы 001 12 02 87 9 01 00000 400,00000 400.00000 400.00000



Информационное обеспечение теягельносги органов меепюю самоуправления 001 12 02 87 ч 01 80320 400.00000 400.00000 400.00000

Субсплпп некоммерческим организациям (за исключением (муниципальных 
учреждений) 001 12 02 87 9 01 80320 630 400.00000 400.00000 400.00000

О б с л у ж и в а н и е  государственного  вн утр ен н его  и 
м ун и ц и п альн о го  долга 001 13 01 21,70000 11,70000 4,20000

Непрограммные расходы органов местного самоуправления 001 13 01 87 9 00 00000 21,70000 11,70000 4.20000

Непрограммные расходы 001 13 01 87 9 01 00000 21,70000 1 1.70000 4,20000

Непрограммные расходы 001 13 01 87 9 01 00000 21,70000 11,70000 4,20000

Процентные платежи по муниципальному долгу МО «Город Ивангород» 001 13 01 87 9 01 80130 21,70000 11,70000 4,20000

Обслуживание муниципального долга 001 13 01 87 9 01 80130 730 21,70000 11,70000 4,20000

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  М О  "Город И вангород" 005 2 892,57129 2 849,5712900 2 849,5712900
О бщ его суд ар ствен н ы е  воп р осы 005 01 00 2 892,57129 2 849,571290 2 849,571290

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  вы сш его  д олж н остного  лиц а с уб ъ е кта  
Ро сси й ско й  Фед ерац ии  и м ун и ц и п ал ьн о го  обр азован ия

005 01 02 1 431,72565 1 405,725650 1 405,725650

Непрограммные расходы на обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления

005 01 02 86 00 00000 1 431,72565 1 405,725650 1 405,725650

Обеспечение деятельности Главы муниципального образования 005 01 02 86 1 00 00000 1 431,72565 1 405,725650 1 405,725650

Непрограммные расходы 005 01 04 86 1 01 00000 1 431,72565 1 405,725650 1 405,725650

Исполнение функций местного самоуправления 005 01 02 86 1 01 00120 1 431,72565 1 405,725650 1 405,725650

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 005 01 02 86 1 01 00120 120 1 431,72565 1 405,725650 1 405,725650

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  зако н о д ательн ы х  (п р е д с та ви те л ьн ы х ) 
органов гос. вл асти  и органов м у н и ц и п а л ьн ы х  образований

005 01 03 1 460,84564 1 443,845640 1 443,845640

Непрограммные расходы на обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления

005 01 03 86 0 00 00000 1 460,84564 1 443,845640 1 443,845640

Обеспечение деятельности аппаратов органов местного самоуправления 005 01 03 86 4 00 00000 1 460,84564 1 443,845640 1 443,845640

Непрограммные расходы 005 01 03 86 4 01 00000 1 460.84564 1 443,845640 1 443.845640

Исполнение функций местного самоуправления 005 01 03 86 4 01 00120 1 460,84564 1 443,845640 1 443.845640

Расходы на выплаты персоналу (государственных) муниципальных органов 005 01 03 86 4 01 00120 120 1 274,10070 1 249,300700 1 249,300700

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) 
нужд

005 01 03 86 4 01 00120 240 186,74494 194,544940 194.544940



У Т В Е Р Ж Д Е Н О

решением Совета депутатов М О  "Г ород 
Ивангород" от 2 1.12.201 7 №  65

в редакции решения Совета депутатов М О  "Город 
Ивангород" от 12.04.2018 №  17

(приложение 6)

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый 
период 2019 и 2020 годов

т ы с я ч  р у б л е й

Наименование Рз ПР 2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6

ВСЕГО РАСХОДОВ: 169 766,314480 78 052,843350 77 560,883660
Общегосударственные вопросы 01 00 27 863,36634 27 525,30234 27 525,30234

Функционирование Правительства РФ , высших исполнительных 
органов государственной власти субъектов РФ , местных 

администраций
01 04 24 654,66400 24 439,60000 24 439,60000

Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования

01 02 1 431,72565 1 405,72565 1 405,72565

Функционирование законодательных (представительных) органов 
гос. власти и органов муниципальных образований

01 03 1 460,84564 1 443,84564 1 443,84564

Резервные фонды 01 11 10,00000 10,00000 10,00000
Другие общегосударственные вопросы 01 13 306,13105 226,13105 226,13105

Национальная оборона 02 00 487,00000 492,50000 511,10000

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 487,00000 492,50000 51 1.10000

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03 00 1 229,68900 1 196,01100 1 196,01100

Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности

03 14 1 229,68900 I 196,01100 1 196,01 100

Национальная экономика 04 00 27 849,00900 720,00000 720,00000

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 26 849,009000 720,000000 720,000000

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 1 000,000000 0,000000 0,000000

Жилищно - коммунальное хозяйство 05 00 81 537,94000 22 631,81961 22 124,95992

Жилищное хозяйство 05 01 1 050,51 100 975,51100 975,51 100

Коммунальное хозяйство 05 02 48 769,06400 460,00000 460,00000



Б л а г о у с т р о п с т в о 05 03 10 137,70000 2 044.64361 3 567.78342

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 05 05 21 580,66500 19 151,66500 17 121.66500

Образование 07 00 632,10000 582,10000 585,90000

Молодежная политика и оздоровление детей 07 07 632,10000 582.10000 585,90000

Культура, кинематография 08 00 12 967,90000 10 200,00000 10 200,00000

Культура 08 01 12 767,90000 10 000,00000 10 000,00000

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 200,00000 200,00000 200,00000

Социальная политика 10 00 9 020,78294 6 693,41040 6 693,41040

Пенсионное обеспечение 10 01 6 693,41040 6 693,41040 6 693,41040
Социальное обеспечение населения 10 03 2 327,37254 0,00000 0,00000

Физическая культура и спорт 11 00 7 756,82720 7 600,00000 7 600,00000

Физическая культура 11 01 7 556,82720 7 500,00000 7 500,00000

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 200,00000 100,00000 100,00000

Средства массовой информации 12 00 400,00000 400,00000 400,00000

Периодическая печать и издательства 12 02 400,00000 400,00000 400.00000

Обслуживание государственного и муниципального долга 13 00 21,70000 11,70000 4,20000

Обслуживание государственного внутреннего и муниципального
долга 13 01 21,70000 11,70000 4,20000


